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Kurtka damska Chevalier Mist
Windblocker High Vis Orange Deer

Numer katalogowy 716-096

Typ rozpięcia zamek błyskawiczny

Rozpięcie jest

Skład tkaniny elastan, poliester

Kaptur brak

Styl / Fason myśliwski

Sezon (pora roku) jesień, wiosna

Kolor zielony, pomarańczowy

Producent Chevalier, Szwecja

Marka Chevalier

Opis produktu
Damska kurtka wiatrówka Chevalier Mist Windblocker łączy w sobie lekkość z wiatroodporną membraną, która sprawia,
że z łatwością możemy oprzeć się wychładzającym, jesiennym powiewom wiatru. Wysoka oddychalność membrany, połączona
z poliestrową tkaniną sprawia, że model doskonale odprowadza wilgoć, przez co sprawdzi się podczas intensywnego wysiłku.
Wersja w doskonale widocznej na łowisku, neonowej pomarańczy High Vis Orange.

Damska wiatrówka Chevalier Mist Windblocker zapewnia użytkownikowi:

Komfortową formę która doskonale sprawdzi się na polowaniach jak i w turystyce
Pełną ochronę przed wyziębiającym wiatrem dzięki zastosowanej membranie
Nieograniczony zakres ruchu dzięki anatomicznemu krojowi i elastycznej tkaninie
Umieszczone na obojczykach przyłącza dla łatwego montażu radiotelefonu
Niskoprofilowe ściągacze oraz kołnierz typu stójka gwarantujące uszczelnienie wnętrza
Szereg kieszeni na niezbędne akcesoria oraz dwukierunkowy zamek główny

Aby dostosować bluzę do pełnionych przez nią funkcji, otrzymała anatomiczny krój oraz rękawy typu raglan, gwarantujące
komfort i pełen zakres ruchu niezależnie od pozycji rąk. Niskoprofilowe ściągacze oraz kołnierz typu stójka zapewniają
nam skuteczne uszczelnienie bluzy gdy noszona jest indywidualnie, oraz wysoki komfort podczas korzystania z niej jako
warstwy docieplającej pod kurtką.

Myśliwska kurtka z membraną dla kobiet Chevalier Mist - połączenie lekkości z
pełną ochroną przed wiatrem
 

Dzięki zastosowaniu membrany wiatroodpornej lekka kurtka Chevalier Mist z powodzeniem może posłużyć w roli
wiatroodpornej warstwy zewnętrznej. W odróżnieniu od bluz i kurtek typu wiatrówka, Chevalier Mist z membraną Windblocker
jest niepodatny na przewiewy wiatru, natomiast w porównaniu z modelami wyposażonymi w membrany wodoszczelne, jest
zdecydowanie lżejszy i bardziej oddychający.

 

Wiatrówka myśliwska Chevalier Mist - idealny kompan jesiennych wypadów w teren
Aby zwiększyć funkcjonalność kurtki w zastosowaniach outdoorowych, została ona wyposażona w szereg przydatnych
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elementów. Znajdziemy tu zarówno piersiowe przedziały na drobne akcesoria, kieszenie biodrowe, które umożliwią
nam ogrzanie dłoni jak i umieszczone na wysokości obojczyków przyłącza, które pozwolą na łatwy montaż i wygodny dostęp
do radiotelefonu.
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